
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+  

z siedzibą w Besku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 96 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 oraz 

art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508.), Rada 

Gminy Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i korzystanie z usług ośrodka 

wsparcia prowadzonego przez Gminę Besko w formie Dziennego Domu „Senior+” z siedzibą w Besku  

ul. Kościelna 1, zwanego dalej „DD Senior+”. 

§ 2. 1. Pobyt w DD Senior+ jest odpłatny. 

2. Opłata za pobyt w DD Senior+ obejmuje wyżywienie w formie jednego pełnego obiadu. 

3. Wysokość miesięczna opłaty za wyżywienie stanowi iloczyn dni w danym miesiącu kalendarzowym 

obliczona zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Procentowe wskaźniki 

odpłatności w stosunku do 

kosztu jednego pełnego obiadu 

dla osób samotnie 

gospodarujących 
 

Procentowe wskaźniki 

odpłatności w stosunku 

do kosztu jednego 

pełnego obiadu dla osób 

w rodzinie 

Do 100 % 
Nieodpłatnie 

 
Nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 150 % 
do 50 % 

 
do 55 % 

Powyżej 150 % do 65 % 
do 70 % 

 

4. Wysokość odpłatności ustala się w uzgodnieniu z uczestnikiem DD Senior+, biorąc pod uwagę jego 

sytuację materialną i osobistą oraz zakres przyznanych usług, zgodnie z tabelą stanowiącą zasady ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Besku. 

5. Odpłatność pobierana jest w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym. W miesiącu, 

w którym uczestnik DD Senior+ nabywa lub traci prawo pobytu, odpłatność ponoszona jest w wysokości 

proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

6. Opłata za pobyt w DD Senior+ wnoszona jest przez uczestnika w okresach miesięcznych w terminie do 

10 dnia następnego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 5326



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5326


		2018-12-11T13:28:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




